
Nr. 728 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 11. september 2020  

Nøgleord: Solenglen er Kristusbevidstheden. 
 

Godmorgen, i dag er det lillepus fødselsdag. Hvad betyder det så? Det betyder, noget der er kært, har fødselsdag 

i dag, og hvem er så kært? Hvem har man så kærlighed til i dag? Har man kærlighed til sine egne evner? Er man 

oprigtig? Er man kærlig, er man tillidsfuld? Anvender vi ansvar hver eneste dag? Eller hvad gør vi rent faktisk? 

Men lillepus har fødselsdag i dag, det er ligesom at gå en anden vej.  

 

Se det kan være en god ide at tænke på, vi er ved at øve os i at være sjælsstyrede personligheder, men vi bygger 

også på antakaranaen, på bevidsthedsbroen mellem vores højere og lavere tankesind. Men det er en god ide, at 

begynde at blive målrettet i alt det vi gør, i stedet for det er bare en gang imellem, når man har lyst og tid til det, 

måske fem minutter her, måske fem minutter der, hvad bruger man så resten af tiden til?  

 

Hvis vi har nogle tankemønstre, nogle tankestrukturer vi skal ændre, så skal der meget til at ændre et mønster. 

Jeg ser det jo hver dag, der skal rigtig meget til. Vil man virkelig gøre indsatsen, eller springer man bare over? 

Tænk selv over hvad I gør, og hvad andre gør. Men alligevel så skal vi prøve at se det bedste i andre, se om vi 

kan lede dem ind på det spor, de er gearet til og være på. Mange nægter jo at bruge deres positive egenskaber, 

de vil hellere beholde deres negativitet eller begrænsninger, der er de vant til at være. Det er mærkeligt at tænke 

på, at det er sådan. Men gudskelov er det ikke alle sammen, der er sådan. Derfor er det lillepus fødselsdag i dag, 

ja.  

 

Prøv at lukke jeres smukke øjne og så prøv og vende blikket indad, indad mod jeres solengel. Solenglen er vores 

sjæl, og sjælen er midt inde i hovedet, sjælen er i hovedcenteret, sjælen er lys og kærlighed. Jamen jeg troede, 

sjælen var nede i hjertet. Der er sjælen også, men den lever faktisk i halschakraet i hovedcenteret, når vi 

fokuserer på vores hjerteenergi, vores kærlighedsenergi, vores kærlige væren.  

 

Prøv at lægge bevidstheden ind på vores kærlighedsnatur, sig ”af lys er jeg kommet, og af lyset skal vi genopstå 

i et højere lyslegeme.” Hvis nu vi forbinder os med vores hjerteenergi, kærlighedsnatur og forestille os, hele os, 

vi er opladet med kærlighed, tillid og visdom.  

 

I går fokuserede vi lidt på de tre avatarer, Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren, det kan vi også 

gøre i dag. Hvis nu vi forestiller os, Fredsavataren står på toppen af en trekant, Kærlighedsavataren står nede i 

et af hjørnerne i den her trekant, og Solavataren står i det andet hjørne, de står i en triangel. Her i dag igen da 

skal vi bruge vores kraftords energi, som I giver til Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren, men 

forbinder det med hjertechakraet i hovedcenteret. Men forestil os at man ser igennem Solenglens bevidsthed. 

Solenglen er vores sjæl, Solenglen er Kristusbevidstheden. Vi prøver at hæve vores væren i Solenglens 

bevidsthed, herfra lægger vi bevidsthed igennem vores kraftords energi. I nævner jeres kraftord, idet I nævner 

kraftordet, så kommer der forbindelse mellem Solenglen og kraftordet, og så videregiver vi energien målrettet 

mod Fredsavataren, en Fredsavatar. Når vi målrettet giver energi til Fredsavataren, så vil vi begynde at se 

Fredsavatarens aurafelt, lyset i Fredsavatarens bevidsthed, det begynder at lyse op, det lyser op i toppen af 

trekanten. Fredsavataren lyser over hele vores klode samtidig, han forøger klodens bevidsthed med fred.  

 

Jeg prøver så igen med mit kraftord at fokusere på min sjælsbevidsthed, eller den nomadiske bevidsthed, den 

åndelige bevidsthed for mit vedkommende. Og herfra siger jeg, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den 

guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Mit kraftords energi giver jeg til 

Fredsavataren, til det arbejde Fredsavataren er ved at udføre, samtidig med lægger jeg en dyb længsel ind, en 



længsel efter der kan komme fred på vores klode og på andre kloder, længsel i Fredsavatarens arbejde. I lægger 

jeres eget kraftord ind. Så arbejd videre stadigvæk være bevidst i mit hovedcenter.  

Så giver jeg igen energi og kærlighed til Kærlighedsavataren. Jeg ser Kærlighedsavatarens stjerne lyse frem, 

Kærlighedsavataren stjerne lyse frem over hovedet, Kærlighedsavataren ligger også på Fredsavataren, den 

ligger også på Solavataren.  

Jeg giver igen mit kraftords energi med kærlighed og min viljesenergi til Kærlighedsavataren. I anvender jeres 

kraftords energi til Kærlighedsavataren. Vi går videre og bruger vores kraftords energi og kærlighed. Vi er her 

som Solengle, vi giver vores kraftords energi til Solavataren. Solavataren er et lysvæsen og ren solenergi, rent 

stærkt lys, som lyser alle krogene op i vores bevidsthed, oplader dem med lys, kærlighed og tillid, det er lyset 

på kloden, det er sollyset i menneskelig form.  

 

Jeg siger så, ”jeg er solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, jeg 

arbejder med den skabende intelligens, jeg arbejder med legemliggørelsen af den guddommelige plan til vores 

klode og til andre kloder. Jeg giver mit kraftords energi til Solavataren. Jeg er den magiske himmelåbner, der 

ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.  

 

Når vi alle synker ind med vores inderste kærlighedsvæsen, ind i dens virke, vi ser Fredsavataren, 

Kærlighedsavataren og Solavataren udføre en forening med trianglens bevidsthed, så arbejder jeg målrettet med 

åbne jeres hjertecenter, hjertechakraets hovedcenter, og energien går igennem jeres medullapunkt, som ligger 

omme i nakken. Det er en højere triangel, man arbejder med her, den aktiveres også ved det arbejde her. 

Medullapunktet åbner til klarhørelse og klarsyn. Åndeligheden ligger i hovedcenteret.  

 

Og jeg siger, ”jeg er Solavataren, der kommer med den åndelige viljesenergi til at hæve menneskets bevidsthed 

med. Den åndelige energi kan styre inspiration til sjælen, og sjælen giver energi til personligheden. Vi kan synke 

dybt ind i vores kærlighedsnatur, vi kan være her. Den bevidsthed vi er ved at nå her, den vil jeg forstærke i 

løbet af dagen i dag, hvor vi har skole, til en større indlæring og til en ny bevidstheds væren. Jeg vil gerne, vi 

videregiver den her bevidsthed fredens lys, kærlighedslyset og den åndelige viljesenergi til vores klode, til 

menneskehedens oplysthed.  

 

Jeg vil gerne sige godmorgen, godmorgen til jer, godmorgen og tak fordi I lyttede med. Hvis I arbejder med den 

flere gange den her morgenmeditation, så vil det give fornyelse inde i jer, en op friskhed og en friskhed for 

vores indre livs virke. Godmorgen, godmorgen og tak fordi I lyttede med. 

Og mit navn det er så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Tak skal I have. 
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